
UCHWAŁA Nr  V / 19 / 15 

 R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  19 lutego 2015 r.  

 
zmieniająca  uchwałę w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady 

Miasta 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r.  poz. 594 z późn. zm) 

 

Rada Miasta Sanoka, 
uchwala co następuje; 

 
§ 1 

W uchwale Nr II/5/14 Rady Miasta Sanoka z dnia 8 grudnia 2014r. w sprawie 

składów osobowych komisji stałych Rady Miasta wprowadza się następującą 
zmianę; 
- w § 1 pkt 2 wykreślić ze składu osobowego Komisji Infrastruktury Miejskiej 

Panią Grażynę Rogowską – Chęć.  
 

- w § 1 pkt 4 powołać do składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia i 

Pomocy Społecznej Panią Grażynę Rogowską – Chęć oraz Pana Janusza 

Baszaka. 

 

- w § 1 pkt 6 wykreślić ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Pana Janusza 

Baszaka i Pana Witolda Święcha. 

 

- w § 1 pkt 6 powołać do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Pana 

Krzysztofa Banacha i Pana Łukasza Radożyckiego.   

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący 
           Rady Miasta  
 

Zbigniew Daszyk  
 


